

**КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ
БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС
АО "KASPI BANK"
по состоянию на 1 октября 2019 года
(неаудировано)**

в тыс. тенге

Наименование статьи	По состоянию на 01.10.2019 г.	По состоянию на 01.01.2019 г.
АКТИВЫ		
Денежные средства и их эквиваленты	265 642 128	168 463 453
Обязательные резервы	25 564 766	17 215 227
Финансовые активы, отражаемые по справедливой стоимости через прибыли или убытки	1 973 965	9 941 656
Средства в банках	38 709 846	22 872 172
Ссуды, предоставленные клиентам	1 174 555 785	1 067 002 404
Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	425 243 102	356 689 306
Основные средства и нематериальные активы	41 980 004	36 034 827
Требования по текущему налогу на прибыль	504 899	85 901
Дебиторы по страхованию	8 547	34 758
Прочие активы	52 624 039	20 523 540
ИТОГО АКТИВОВ	2 026 807 081	1 698 863 244
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА		
Средства банков	1 079 350	49 111
Средства клиентов	1 515 903 659	1 237 216 133
Финансовые обязательства, отражаемые по справедливой стоимости через прибыли или убытки	4 075 291	-
Выпущенные долговые ценные бумаги	135 126 243	138 094 061
Отложенные налоговые обязательства	2 527 691	1 808 970
Страховые резервы	4 022 774	4 615 216
Прочие обязательства	44 108 878	17 345 302
Субординированный долг	76 133 724	89 674 156
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	1 782 977 610	1 488 802 949
СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ		
Уставный капитал	8 508 894	8 509 097
Эмиссионный доход	1 307 509	1 307 509
Фонд переоценки финансовых активов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	(1 315 816)	1 864 512
Фонд переоценки основных средств	1 632 402	1 661 529
Нераспределенная прибыль	233 696 482	196 717 648
ИТОГО КАПИТАЛ	243 829 471	210 060 295
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ	2 026 807 081	1 698 863 244

И.о. Председателя Правления

Главный бухгалтер



Миронов П.

Уалибекова Н.А.

Исполнитель - Өбдіғалиева Мәдина
тел. 2585955, вн. 2029

Handwritten signatures in blue ink.

**КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ
ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
АО "KASPI BANK"
по состоянию на 1 октября 2019 года
(неаудировано)**

в тыс.тенге

Наименование статьи	За 9 месяцев, закончившихся 30.09.2019 года	За 9 месяцев, закончившихся 30.09.2018 года
Процентный доход	188 894 329	142 080 316
Процентный расход	(87 975 169)	(79 311 792)
Чистый процентный доход	100 919 160	62 768 524
Чистая прибыль/(убыток) по операциям с финансовыми активами и обязательствами, отражаемым по справедливой стоимости через прибыль или убыток	(7 500 040)	4 056 340
Чистая прибыль/(убыток) по операциям с иностранной валютой	2 601 762	(7 008 032)
Доходы по услугам и комиссии полученные	162 870 887	120 025 066
Расходы по услугам и комиссии уплаченные	(25 114 726)	(9 907 009)
Чистая прибыль/(убыток) от выбытия финансовых активов категории, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	787 698	(10 255)
Страховая премия, за вычетом выплаченных претензий	(157 487)	25 043
Прочие доходы	129 437	123 688
ЧИСТЫЕ НЕПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ	133 617 531	107 304 841
ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	234 536 691	170 073 365
ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ	(56 432 960)	(45 409 438)
ВАЛОВАЯ ПРИБЫЛЬ ОТ ОПЕРАЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	178 103 731	124 663 927
Чистый убыток от обесценения	(29 734 356)	(32 835 643)
ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ ДО НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ	148 369 375	91 828 284
Расход по налогу на прибыль	(25 233 632)	(15 977 431)
ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ	123 135 743	75 850 853

И.о. Председателя Правления

Главный бухгалтер



Миронов П.

Уалибекова Н.А.

Исполнитель: Әбдіғалиева Медина
тел. 2585955, вн. 2029

**"KASPI BANK" АҚ-ТЫҢ
ШОҒЫРЛАНДЫРЫЛҒАН
БУХГАЛТЕРЛІК БАЛАНСЫ
2019 жылғы 1 қазандағы жағдай бойынша
(аудит жүргізілмеген)**

мың теңгеде

Баптың атауы	01.10.2019 ж. жағдай бойынша	01.01.2019 ж. жағдай бойынша
АКТИВТЕР		
Ақша қаражаты және оның баламасы	265 642 128	168 463 453
Міндетті резервтер	25 564 766	17 215 227
Пайда немесе шығындар арқылы әділ құны бойынша көрсетілетін қаржылық активтер	1 973 965	9 941 656
Банктердегі қаражаты	38 709 846	22 872 172
Клиенттерге берілген несиесі	1 174 555 785	1 067 002 404
Басқа да жиынтық кіріс арқылы әділ құн бойынша бағаланатын қаржылық активтер (2017 г.: сату үшін қолда бар инвестициялар)	425 243 102	356 689 306
Негізгі құралдар және материалдық емес активтер	41 980 004	36 034 827
Пайдаға салынатын ағымдағы салық бойынша талаптар	504 899	85 901
Сақтандыру бойынша дебиторлар	8 547	34 758
Басқа активтер	52 624 039	20 523 540
АКТИВТЕРДІҢ ЖИЫНТЫҒЫ	2 026 807 081	1 698 863 244
МІНДЕТТЕМЕЛЕР		
Банктердің қаражаты	1 079 350	49 111
Клиенттердің қаражаты	1 515 903 659	1 237 216 133
Пайда немесе шығындар арқылы әділ құны бойынша көрсетілетін қаржылық міндеттемелер	4 075 291	-
Шығарылған борыштық бағалы қағаздар	135 126 243	138 094 061
Кейінге қалдырылған салық міндеттемелері	2 527 691	1 808 970
Сақтандыру резервтері	4 022 774	4 615 216
Басқа міндеттемелер	44 108 878	17 345 302
Реттелген борыш	76 133 724	89 674 156
МІНДЕТТЕМЕЛЕРДІҢ ЖИЫНТЫҒЫ	1 782 977 610	1 488 802 949
МЕНШІКТІ КАПИТАЛ		
Жарғылық капитал	8 508 894	8 509 097
Эмиссиялық кіріс	1 307 509	1 307 509
Басқа да жиынтық кіріс арқылы әділ құн бойынша бағаланатын қаржылық активтерді қайта бағалау қоры (2017 г.: сату үшін қолда бар инвестицияларды қайта бағалау қоры)	(1 315 816)	1 864 512
Негізгі құралдарды қайта бағалау қоры	1 632 402	1 661 529
Бөлінбеген пайда	233 696 482	196 717 648
КАПИТАЛДЫҢ ЖИЫНТЫҒЫ	243 829 471	210 060 295
МІНДЕТТЕМЕЛЕР МЕН КАПИТАЛ ЖИЫНТЫҒЫ	2 026 807 081	1 698 863 244

Басқарма Төрағасының міндетін атқарушы

Бас бухгалтер



Миронов П.

Уалибекова Н.А.

Орындаған: Әбдіғалиева Мәдина
тел : 2585955, ішкі: 2029

**"KASPI BANK" АҚ-ТЫҢ
ПАЙДА МЕН ШЫҒЫНДАР ТУРАЛЫ
ШОҒЫРЛАНДЫРЫЛҒАН ЕСЕБІ
30.09.2019 жылы аяқталған 9 ай үшін
(аудит жүргізілмеген)**

мың теңгеде

Баптың атауы	30.09.2019 жылы аяқталған 9 ай үшін	30.09.2018 жылы аяқталған 9 ай үшін
Пайыздық кіріс	188 894 329	142 080 316
Пайыздық шығыс	(87 975 169)	(79 311 792)
Пайыздық таза кіріс	100 919 160	62 768 524
Пайда немесе шығындар арқылы әділ құны бойынша көрсетілетін қаржылық активтермен және міндеттемелермен жасалатын операциялар бойынша таза пайда/ (шығын)	(7 500 040)	4 056 340
Шетел валютасымен жасалатын операциялар бойынша таза пайда/ (шығын)	2 601 762	(7 008 032)
Қызмет бойынша кірістер және алынған комиссиялар	162 870 887	120 025 066
Қызмет бойынша шығыстар және төленген комиссиялар	(25 114 726)	(9 907 009)
Басқа да жиынтық кіріс арқылы әділ құн бойынша бағаланатын санаттағы қаржылық активтердің шығуынан алынған таза пайда немесе шығын (2017 г. сату үшін қолда бар инвестициялардан таза пайда)	787 698	(10 255)
Төленген шағымдар шегерілген сақтандыру сыйлықақысы	(157 487)	25 043
Басқа кірістер	129 437	123 688
ПАЙЫЗДЫҚ ЕМЕС ТАЗА КІРІСТЕР	133 617 531	107 304 841
ОПЕРАЦИЯЛЫҚ КІРІСТЕР	234 536 691	170 073 365
ОПЕРАЦИЯЛЫҚ ШЫҒЫСТАР	(56 432 960)	(45 409 438)
ОПЕРАЦИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТТЕН ТҮСКЕН ЖАЛПЫ ПАЙДА	178 103 731	124 663 927
Құнсыздану резервін жасақтау	(29 734 356)	(32 835 643)
САЛЫҚ САЛУҒА ДЕЙІНГІ ТАЗА ПАЙДА	148 369 375	91 828 284
Құнсызданудан болған таза шығын	(25 233 632)	(15 977 431)
ТАЗА ПАЙДА	123 135 743	75 850 853
	-	-

Басқарма Төрағасының міндетін атқарушы

Миронов П.

Бас бухгалтер

Уәлибекова Н.А.



Орындаған Өбдіғалиева Мәдина
тел.: 2585955, ішкі 2029